odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

6’0 COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

O6nyyarenb 6aktepuumanblin ATESY OBlA-2-8-02
Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun
| MopknoueHue, B

MowHoCTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

Poccus
HacTeHHbI
220

0.05

380

110

75

1.5

1.7

ApTukyn: 520973

BaktepuumaHbiii 06nyyaTens npsimoro uanyveHns ATESY OBIMIN-2-8-02 ncnonbayetcs ans obessapaxknBaHusi BO3ayxa B
MOMELLEHNSIX, WMPOKO MCMOMb3YETCS Ha NPeanpuaTusix 0bLwecTBEHHOro NMTaHms, TOProBn, MPOU3BOACTBAX, B oducax, B
06pasoBatesibHbIX 1 MeOVLIMHCKMX YHPEXOEHNSX, a TakXKe B MPOYMX 0OLECTBEHHbIX MeCcTax. Y bTpadoroneToBoe UsnyyeHve
Npon3BoaMTCS 2 6aKTEPULMOHBIMU PTYTHBIMI TaMMaMy HA3KOro JABNEHNS, YTO NO3BONSIET YHNYTOXATb BCE U3BECTHbIE
BUpYyCbl, 6onesHeTBOpHbIE BakTepun 1 rpmbbl. icnonbayeTcst TONbKO B NyCThiX NomeleHnsx. Matepuan kopnyca -
Hep>xasetowas ctanb AlSI 430. PekoMeHayeTcs UCMonb30BaTb BMECTE C 6/10KOM yNpaBneHusl, yCTaHaBIMBAEMOM B COCEAHEM

noMeLLeHn ans ynpasneHusi paboToi obnyyatens.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Tun yCTaHOBKU: HACTEHHbIN

» Be3030H0BbIE Namnbl He TpebyeT 06513aTeNbHOr0 NPOBETPMBAHUS MOMELLEHUS

e Namnbi: 2x Philips TUV 15 Bt

¢ Cpok cnyx6bl namn: 11000 4

o YO-C unanyuyerue: 2x 2,4 Bt

e YacToTa nutatowero HanpsxeHus: 50 My

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpP4YeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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